
Młodzieżowy  Ośrodek
Rekolekcyjno – Rekreacyjny na
Śnieżnicy  z  tytułem
„Turystycznej  Perły  Powiatu
Limanowskiego” 2024
27 września 2024 r.

27 września 2024 r. w Światowym Dniu Turystyki poznaliśmy
laureatów organizowanego przez Powiat Limanowski plebiscytu na
Turystyczną  Perłę  Powiatu  Limanowskiego.  Z  tej  okazji  w
Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  odbyła  się  uroczystość
przekazania statuetki oraz tytułu „Turystycznej Perły Powiatu
Limanowskiego” – edycja 2024. W głosowaniu on-line internauci
zdecydowali,  że  tytuł  „Perły”  powędrował  do  Młodzieżowego
Ośrodka  Rekolekcyjno  –  Rekreacyjnego  na  Śnieżnicy  (367
głosów). Na drugim miejscu uplasowało się Lipowe Wzgórze (158
głosów), a podium uzupełniły Lipowe Apartamenty (113 głosów). 
W  uroczystym  przekazaniu  wzięli  udział  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Ewa  Filipiak,  Przewodniczący
Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak  oraz  członkowie
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  –  Wojciech  Włodarczyk,  Józef
Jaworski i Czesław Kawalec. Statuetkę oraz list gratulacyjny
odebrał Dyrektor Ośrodka ks. Dariusz Czapnik wraz z manager
Ośrodka Eweliną Jurkowską.
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Pozostali uczestnicy głosowania:

Góra Paproć1.
Kaplica na Górach, (Kapitanka) – Tymbark2.
Wystawa  Przyrodnicza  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  –3.
Poręba Wielka
Kapliczka pod Górkami – pod Lipką – Kłodne4.
Gospodarstwo Agroturystyczne „Za piecem” – Strzeszyce5.
Ścieżka rowerowa Tymbark – Podłopień6.
Kamienna  Kapliczka  domkowa  –  Osiedle  Malarzówka  w7.
Tymbarku
Skansen na Jędrzejkówce w Laskowej8.

Młodzieżowy Ośrodek Rekolekcyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy,
położony na południowo – zachodnim stoku góry (na wysokości
ok. 840 m n. p. m) jest wyjątkowym i popularnym miejscem na
turystycznej  mapie  naszego  regionu  o  bogatej  historii.
Odwiedzający ten urokliwy zakątek Powiatu Limanowskiego mogą
znaleźć  tu  wytchnienie  oraz  prawdziwy  odpoczynek  wśród
górskiej  przyrody.  Więcej  informacji  na  temat  nowej
turystycznej  perły  Powiatu  Limanowskiego  oraz  samego
plebiscytu  można  przeczytać  w  artykule  dostępnym  TUTAJ.
Gratulujemy  i  gorąco  zachęcamy  do  odwiedzenia  ośrodka  na
Śnieżnicy o każdej porze roku!

Przypominamy,  że  na  odwiedziny  czekają  także  laureaci
poprzednich  edycji:  Zagórzańska  Izba  Regionalna  działająca
przy siedzibie Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego w Mszanie
Dolnej  (edycja  2023),  Baza  Szkoleniowo  –  Wypoczynkowa
Lubogoszcz (edycja 2022), Ścieżka Dydaktyczno – Przyrodnicza
na górze Paproć (edycja 2021), Cisowy Dział w Gminie Łukowica
(edycja  2020)  oraz  inne  wyjątkowych  miejsca  i  obiekty  na
terenie Powiatu Limanowskiego. Warto uwzględnić je w swoich
jesiennych, turystycznych planach, aby przeżyć niezapomniane
chwile podczas wędrówek po Beskidzie Wyspowym oraz Gorcach.
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